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I menu di Taiki di BARI include 19 portate. Mediamente un menu o una bevanda sul la lista costano circa 7 €.
Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Taiki

Nigiri

OVVERO EBI 12 €
Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA 2€
Pesce

BRANZINO 6 €
Rolls

ROTOLI DI DRAGO 8 €
Panini

PECHINO 6 €
Roll Speciale

ASIRA 12 €

Pizza Normale @ 30 Cm

ATENE 6 €
Caffe

CAFFE 1€
Crudi

GAMBERO ROSSO 7€
Burgers (Chick. Pollo Gr
150 //Fr.)

BARCELLONA 6€

Questi Tipi Di Piatti

Vengono Serviti

ARAGOSTA

Pasta

TONNO
SALMONE

Gunkan

SAKE ROSE PHILADELPHIA
SAKE ROSE FLAMBE

Dessert
CROLLARE
KATAIFI
CIOCOSUSHI

8€

5€
5€

6€
6€

7€
14 €
7€



Menu Taiki

TORTA DI FORMAGGIO

8¢€

Via Cardinale Agostino Ciasca,
25, Bari 70124, Italy, BARI

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:30-14:45
Martedi 12:15-14:45
Mercoledi 12:15-14:45
Giovedi 12:15-14:45
Venerdi 12:15-14:45
Sabato 12:15-14:45
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